[image: image1.jpg]



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.6/20
12.03.2020 година

С т р у г а
ДО:
Граѓанска асоцијација М.
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека: 
-Во Основниот суд во Струга за период сметано од 01.01.2010 до 31.12.2019 година, не е заведен ниту еден предмет за сторено кривично дело  или пак прекршок, поврзани  со изборите и финансирањето на политичките партии. 

Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната адреса: z.@m..org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
